

WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej progu określonego w art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zmian.) na: „*Dokonywanie wypłat świadczeń pieniężnych z Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego dla bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szydłowcu. Otwarcie i prowadzenie rachunku bankowego w celu dokonywania rozliczeń w zakresie przedmiotowych wypłat.*”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Powiatowy Urząd Pracy w Szydłowcu, ul. Metalowa 7, 26 – 500 Szydłowiec jako Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z następującymi wyjaśnieniami.

Pytanie1: Dotyczy Rozdziału II SIWZ – tryb udzielenia zamówienia – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu zawartego w Rozdziale II SIWZ i zastąpienie go zapisem o następującej treści: *Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zapisach SIWZ i pozostaje przy ustaleniach, że nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Pytanie2: Dotyczy Rozdziału III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację i wykreślenie z rozdziału III napisu o treści: „*Otwarcie i prowadzenie rachunku bankowego w celu dokonywania rozliczeń w zakresie przedmiotowych wypłat*”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia i pozostaje przy zapisie: *Przedmiotem zamówienia jest: Dokonywanie wypłat świadczeń pieniężnych z Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego dla bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szydłowcu. Otwarcie i prowadzenie rachunku bankowego w celu dokonywania rozliczeń w zakresie przedmiotowych wypłat.*

Pytanie 3: Dotyczy Rozdziału VI SIWZ - Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu W Rozdziale VI pkt. 1 Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu jednym z wymaganych dokumentów jest oświadczenie Wykonawcy, że posiada zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego do wykonywania czynności bankowych. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z przedłożenia przez Wykonawcę w/w dokumentu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z wymaganego w SIWZ Oświadczenia Wykonawcy, że posiada zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego do wykonywania czynności bankowych.

Pytanie 4 i 5: Dotyczy załącznika nr 4 – PROJEKT UMOWY – zwrot *lub z innych przyczyn uniemożliwiających funkcjonowanie komunikacji miejskiej w kształcie podstawowym* jest zbyt ogólny i wymaga dokładnego podania możliwych *przyczyn* lub zwrot ten powinien zostać wykreślony.